EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"Uch-tepa paxta tozalash" AJ
onoBble OTHYETbl AKLIMOHEPHDBIX 06WECTB

OpraH amMuTeHTa, yTBepanBLWNA OTHET Axumsigopnap yMyMuia AnFuanwm
Jata yTBepXxaeHns otyeTa 12.07.2023
1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "Uch-tepa paxta tozalash" aksiyadorlik jamiyati
CokpalleHHoe: "Uch-tepa paxta tozalash" AJ
HavnmeHoBaHue 6upxeBoro Tukepa: UTPT
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxaeHue: Lxunsakckas obnactb, ApHacanckuii panoH,

Fonubnap KyproHu

MoyToBbIN anpec: Ixun3akckas obnactb, ApHacaickumin paoH,
Fonubnap KyproHu

ALpec aneKTPOHHOW NOYThI: Arnasoypaxta@mail.ru (mailto:Arnasoypaxta@mail.ru)
OdomumanbHblit Beb-canT: www.arnasoypaxta.uz (https://www.arnasoypaxta.uz)
3 BAHKOBCKUWE PEKBU3UTDI
HanmeHoBaHue obcnyxumBatowero ArpobaHk ApHacoli 6Ynmu
6aHka:
Homep pacuyeTHoro cyeTa: 22626000900510702003
M®O: 00124
4 PETMCTPALUMNOHHBIE N UOEHTUDPUKALIUOHHBbIE HOMEPA
NPUCBOEHHbIE PETUCTPUPYIOLLMM ApHacoi TyMaH XOK1MK Xy3ypuaaru Tanéupkopnnk

OopraHoM: cybekTnapuHun pyixaTtaaH yTKasull MHCNEKLNSCH



NPUCBOEHHbIE OPraHoM 201009337
rocynapCTBEHHOW HANOroBow
cnyx6bl (MHH):

NMPUCBOEHHbIe opraHaMun rocy,ﬂ.apCTBEHHOﬁ

CTaTUCTUKM
K®dC: 144
OKMO: 5579157
OKOHX: 17111
COATO: 1708201806
Mex oyHapoaHble CTaHAapPThl Ckauartb oT4erT (https://openinfo.uz/media/int_report/
ovHaHcoBol 0TYé€THOCTU (MCDO) Ayaunt_ 2022 i XYNOCA.PDF)
5 Moka3sarenu doUHaHCOBO-3KOHOMMYECKOr0 COCTOSIHUS AIMUTEHTa
KoagpdomumeHT peHTabenbHOCTM yCTaBHOro 14,99
kanuTtana
KoadppmumeHT nokpbiTUs 06wumii 2,53
nnaTexecrnocobHOCTH
KoadppmumeHT abCcontoTHOM NMKBULHOCTU 0,0305
KoaghdomumeHT COoTHOWEHNS COBCTBEHHOIO 0,5

npMBNEYeHnsi 1 CobCTBEHHbIX CPELCTB
KoagpdomumeHT 06HOBNEHMS OCHOBHbIX (ooHZoB 0,0

CooTHolWeHne coBCTBEHHbIX 1 3aeMHbIX 2,22
CPEencTB aMUTEHTA

6 O6beM HaYUCNEeHHbIX A0X040B MO LEeHHbIM 6yMaram B OTYETHOM roay
Mo NpocTbIM akuusaMm (B cymax Ha OOHY akuuio) 235,3

Mo npocTbIM akumam (B NpoueHTax K 47%
HOMMHAIbHON CTOMMOCTU OAHOW akuun)

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLmaM (B cymax Ha 75
OLHY aKLuo)



Mo npuBmMnernpoBaHHbIM akLumam (B npoueHTax 15
K HOMWHaNbHOW CTOMMOCTM OL4HON akumu)

MUmelowasicst 3a00/1XKEeHHOCTb MO Bbiniate A0OX0A0B MO LLEeHHbIM 6ymaraM

Mo npocTbIM akumsM (MO MToram OTYETHOro 290053323
nepuopa (B cymax))

Mo nNpocTbIM akumsam (Mo uToram nNpenblayLmx 4526843
nepunonos (B cymax))

Mo npuBMNermpoBaHHbLIM akLMam (Mo uToram 73316
OTYeTHOro nepuoda (B cymax))

Mo npuBMNermpoBaHHbLIM akLnam (Mo uToram 373282

npegblaywmx nepmonos (B cymax))

N3meHeHus B cocTaBe Habno aaTenbHOro coBeTa, peBM3MOHHOI71 KoMuccumn mnm
UCMNMONTHNTENbHOr O opraHa

nara hata d.N.0. HonxHocte  OpraH N3bpaH
NPUHATUSA BCTYNNEHUS 3MUTEHTA, (HasHaueH) /
pelweHus K NPUHSABLINIA BbiBEOEH U3

00653aHHOCTAM pelweHune cocrtasa

(yBoneH,
nucrtedveHve

cpoka
MOJIHOMOYUA)
14.10.2022 14.10.2022 Xanpapos Ky3aTys Akumapopnap BbiBEEH U3

®dapxon KeHrawwm yMyMUiA cocTtasa

XonmyxamMmegoBmy ab30cu Aanrnanwm (yBoneH)
14.10.2022 14.10.2022 Xanunos Ky3artys Akumapopnap BblBeleH u3

Hycpatynno KeHrauwm yMyMUi cocrtasa

HebmaTtoBuy ab3ocu Aanrnnnwm (yBoneH)

14.10.2022 14.10.2022 boiikynos Ky3aTys Akuusigopnap  M3bpaH
Orambepan KeHrawm yMyMWUia (HasHayeH)

MycypMOHKYynoBNY  ab30CK Anrnnwm

14.10.2022 14.10.2022 Koawnpos Otabek  KysaTys Akunspopnap  W3bpaH

dypkaTtosuy KeHraww YMyMUIiA (HasHaueH)
ab3ocu Anrnnmwm
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14.10.2022

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

28.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

14.10.2022

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

JlymaHoB Xynoép  KysaTtyB
Bonnbekosuny KeHrawm
ab3ocu
KynHasapos Ky3aTyB
3opud KeHrawm
tOcydpxaHoBmY ab3ocu
Capsapos Oibek  Ky3aTys
NkpamoBuny KeHrawm
ab3ocu
SuwumbeToB Ky3aTyB
BaxTtunép KeHraww
Ypas6oesuy ab3ocu
I>xymaes Ky3aTyB
XywHyn KeHrauwm
ATamypartosuy ab3ocu
Onpawes Ky3aTtyB
3adpapbek KeHrawm
PyctamoBsuy ab3ocu
Xunaupos TagpTUw
Xynonbepan KoMmcemsacu
BoTtuposuny ab3ocu
Painmbepaves TagTmW
faHnwep KoMmMceursacu
AbayrachpapoBny ab3ocu
Apanos Opud TagpTmwW
Anrawesmny KoMuceuscu
ab3ocu

Axkumnapopnap
YMyMUIA
Aurnnmwm

Axkumapopnap
YyMyMURA
Aanrnnnwm

Axunsigopnap
yMyMUiA
Anrnnnwm

Axkumnapopnap
YMyMUIA
Anrnnmwm

Axuunsgopnap
yMyMUR
Anrnnnwm

Axumnsigopnap
yMyMUIiA
Anrnnnwm

Akumnapopnap
YMyMUQA
Aanrnnnwm

Axunsigopnap
yMyMUI
Aanrnnnwm

Axkumnapopnap
YMyMUIA
Anrnnmwm

N3bpaH
(HasHaueH)

BblBELEH U3
cocrtasa
(yBoneH)

BblBELEH N3
cocTtasa
(yBoneH)

BbiBEAEH U3
cocTasa
(yBoneH)

BblBELEH U3
cocTtasa
(yBoneH)

BblBELEH N3
cocTtasa
(yBoneH)

BblBELEH U3
cocrtasa
(yBoneH)

BblBELEH U3
cocTtasa
(yBoneH)

BbiBEAEH U3
cocTaea
(yBoneH)

Cyl.l.l.eCTBeHHbIe d)aKTbI B OEeATEeNIbHOCTU 3MUTEHTa 3a OTYETHbIN rog,

HammeHoBaHwue cylwecTBeHHOro hakta

Ne

HaTta

CylweCcTBeHHOro HactynneHums

dakTa

cywecTBeHHOro

hakTta

Data
ny6nukauum
CYLLECTBEHHOr0
hakTa



PelweHuns, NPUHATLIE BbICWM OPraHoM
ynpaBneHnst SMUTEHTA, B TOM Yucne
peweHuns HabnogaTenbHOro coeTa
X03SAACTBEHHbIX 0OWECTB O BbINyCcKe
akuwuii, KopnopaTuBHbIX obnuraunii n
WHbBIX LeHHbIX Bymar

Pa3zoBble coenkun asMuteHTa, pasmep
KOTOPbIX 60 CTOMMOCTb UMyLLEeCTBa MO
KOTOpbIM cocTaBnsiet 6onee 10
NPOLEHTOB OT aKTMBOB AMUTEHTA

3aknoyeHe aMUTEHTOM KPYMHOM

caoenkun

N3meHeHMe B cOCTaBe PEBU3VNOHHOIA

KOMuUccumn

3meHeHne B cocTaBe HabnogaTebHOro

coBeTa

PeweHns, npnHATHIE BbICWIMM OPraHoM
yrnpaBneHus SMUTEHTa, B TOM Yncne
peweHns HabnogaTenbHOro coseta
XO35ACTBEHHbIX 06LWECTB O BbiNycke
aKUmii, KopnopaTrBHbIX obnurauuii n
WHbBIX LIeHHbIX Bymar

N3meHeHns B cnvucke adhpmnupoBaHHbIX

nny

HauucneHne noxonoB nNo LEHHbIM

bymaram

PelweHuns, NPUHATLIE BbICWM OPraHoM
ynpaBneHnst SMUTEHTA, B TOM Yucne
peweHns HabnogaTenbHOro coeTa
X03SAACTBEHHbIX 0OIWECTB O BbINyCcKe
akuwuiA, KopnopaTuBHbIX obnuraunii n
WHbBIX LeHHbIX Bymar

M3MmeHeHne B cocTaBe HabnogaTebHOro

coeeTa

PasoBble coenku aMUTeHTa, pasmep
KOTOpbIX 60 CTOMMOCTb UMyLECTBa Mo
KoTopbiM cocTaenset 6onee 10
NMPOLIEHTOB OT akTNBOB 3MUTEHTA

19

20

32

19

14.01.2022

14.01.2022

14.01.2022

28.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

12.10.2022

12.10.2022

12.10.2022

27.01.2022

27.01.2022

27.01.2022

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

17.10.2022

17.10.2022

17.10.2022
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3aknto4YeHne SMUTEHTOM KPYMHOM
coenku

M3meHeHns B cnvcke adppunmposaHHbIX
nuy,

PeweHns, npuHSATbIE BbICWUM OPraHoM
ynpasfieHUsl SMUTEHTA, B TOM Yucne
peweHns HabnoaaTensHoro coseTa
X03SACTBEHHbIX 0OIWECTB O BbINycKe
akuwuiA, KopnopaTuBHbIX obnuraunii n
WHbIX LEHHbIX Bymar

PasoBble coenkn aMUTeHTa, pasmep
KOTOpbIX 60 CTOMMOCTb UMyLECTBa Mo
KOoTOopbiM cocTaensiet 6onee 10
NMPOLIEHTOB OT akTNBOB 3MUTEHTA

3akntoyeHe aSMUTEHTOM KPYMHOM
COENKM

20

36

19

20

12.10.2022

12.10.2022

12.11.2022

12.11.2022

12.11.2022

Byxrantepckuu 6anaHc

HanmeHoBaHWe nokasatens

Koa cTp.

AKTUB

Ha Havyano
OT4YEeTHOro
nepvona

l. JonrocpoyYHblie aKTUBbI

OcHoBHble cpencTBa: 000
no nepBoHavyanbHOW CTOMMOCTH 010
(01,03)

CymmMma nsHoca (0200) 011
OcrtaTtoyHas (banaHcoBas) 012
ctommocTb (cTp.010-011)
HematepuanbHble aKTUBbI: 000
no nepBoHayasibHON CTOUMOCTHU 020
(0400)

Cymma amopTusaumm (0500) 021

no octaTouHol ctommocTtm (020-021) 022

9743053.00

5735074.00

4007979.00

17.10.2022

17.10.2022

16.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

Ha koHel,
OT4YEeTHOro
nepvona

10121418.00

5956052.00

4165366.00



JonrocpoyHble nHBECTULMN, BCErO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
uucne.

LleHHble 6ymaru (0610)

MHBecTuUMKM B BOYepHME
Xx03ancTBeHHble 0biwecTs (0620)

NHBEecTUUMM B 3aBUCKMbIE
X03sIcTBEHHbIe obwecTea (0630)

MHBecTrumu B Nnpeanpusatmne ¢
NHOCTpaHHbIM KanuTtanom (0640)

Mpoyne [oNrocpoYHbIe NHBECTMLNM
(0690)

Ob6opynosaHue k yctaHoBke (0700)
KanutanbHble BnoxeHus (0800)

LonrocpoyHas pebuTtopckas
3aponxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

JlonrocpoyHble OTCPOYEHHbIE
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

MTOIro No PA3OENY I (012+022
+030+090+100+110+120)

Il. TekyLwiye aKTUBbI

ToBapHoO-MaTepuanbHble 3anachl,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
yucne

lNpounssoacTBeHHble 3anachbl
(1000,1100,1500,1600)

HeszaseplwéHHoe Npon3BoaACTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

["oToBas npoaykums (2800)

Toapsbl (2900 3a MuHycom 2980)

030

040

050

060

070

080

090

100

110

111

120

130

140

150

160

170

180

1796753.00

88013.00

1708740.00

5804732.00

3015927.00

1990721.00

1025206.00

1796754.00

88013.00

1708741.00

5962120.00

948638.00

948638.00



Pacxoapl 6yanywmx nepmogos (3100)
OTcpoyeHHble pacxonbl (3200)

Lebutopsl, Bcero ctp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

13 Hee: NPoCcpPoYeHHas

3a00nXeHHOCTb nokynatenem u
3aka34ymkos (4000 3a MuHycom 4900)

3a001XEeHHOCTb 060CODNEHHbIX
nogpasaeneHui (4110)

3a[0/1XEHHOCTb JOYEPHMX U
3aBUCUMbIX XO3SNCTBEHHbIX 0OWECTB
(4120)

ABaHcCbI, BblaHHble NepcoHany
(4200)

ABaHcbl, BblAaHHble MOCTaBLMKaM U
nogpsguvkam (4300)

ABaHCOBbIe MnaTeXxw No Hanoram u
cbopam a 6ioaxeT (4400)

ABaHcOBble MnaTexu B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble POHAbI U
no ctpaxosaHuio (4500)

3a[01XEHHOCTb yupeamTenen no
BKNagam B ycTaBHbIli kanutan (4600)

3a401XeHHOCTb NepcoHana no
npoyum onepauusim (4700)

Mpoune pebutopckme
3a80nXeHHocTu (4800)

JleHexHble cpeacTea, Bcero (cTp.330
+340+350+360), B TOM Yncne:

JleHexHble cpeacTea B kacce (5000)

JleHexHble cpeacTBa Ha pacyeTHOM
cyete (5100)

190

200

210

211

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

11119548.00

1151131.00

975.00

594996.00

126862.00

874.00

2266735.00

6977975.00

257.00

20881526.00

821295.00

33400.00

594996.00

340455.00

19091380.00

2631.00

2631.00



JeHexHble cpeacTtsa a nHocTpaHHon 350
Bantote (5200)

JeHexHble cpeacTsa u skBmBaneHTol 360
(5500, 5800, 5700)

KpaTkocpoyHble nHeectumumm (5800) 370
Mpoune Tekywme akTmebl (5900) 380

NTOIo No PA3OENY Il (cTp. 140 390
+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktnBy 6anaHca 130 400
+390

NACCuB

257.00

14135732.00

19940464.00

I. U\CTOYHMKM cOBCTBEHHbIX CpeacTB

YctasHom kanutan (8300) 410
JobasneHHbliin kanutan (8400) 420
Pe3zepsHblii kanutan (8500) 430
BbikynneHHble cO6CTBEHHbIE aKLMK 440
(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb 450

(HenokpebITbIl yObITOK) (8700)
Llenesble noctynneHue (8800) 460

PesepBbl NpeacToswmx pacxonos 1 470
nnatexei (8900)

NTOIo NO PA3LOENY | 410+420 480

Il. O6s3aTenbcTBa

+430+440+450+460+470

JonrocpoyHble 0653aTenbCTBA, 490
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

B TOM YyuUcne: gonrocpoyHas 491

Kpeantopckas 3a00/1XeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

650000.00

680798.00

-9363871.00

97500.00

-7935573.00

21832795.00

27794915.00

650000.00

381803.00

18030106.00

97500.00

19159409.00



M3 Hee npocpo4YeHHas nonrocpovyHas
Kpeantopckas 3a00/1XeHHOCTb

JonrocpoyHas 3anonxXeHocTb
nocTaswumkam u nogpanyunkam (7000)

JonrocpoyHas 3a80NXKEHHOCTb
060c0o6neHHbIM NoApa3aeNeHNSM
(7110)

JonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb
NOYEPHUM 1 3aBUCUMbIE,
X035IMCTBEHHbIM 06WwecTBam (7120)

JonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE
noxonpl (7210, 7220, 7230)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
obs3artenbpcTBa No Hanoram u
obsi3aTtenbHbiM Nnatexam (7240)

Mpoune [oNrocpoYHbIE OTCPOYEHHbIE
obsizatenbctBa (7250, 7290)

ABaHcbl, NOTy4YEHHbIE OT
nokynaTenewn n 3akaszumkos (7300)

JonrocpoyHble 6aHKOBCKME KPEeaNThI
(7810)

JonrocpoyHble 3aimbl (7820, 7830,
7840)

I'Ipoqvle OONroCpOYHbIe
Kpeantopckmne 3a001>KEeHHOCTH
(7900)

Tekywue obsi3atenbcTBa, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YuCne: Tekylas Kpeautopckas
3a00/1KEHHOCTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

3 Hee: MPOCPOoYEHHas Tekylas
KpeanTopckas 3a00/1KEHHOCTb

492

500

510

520

530

540

550

560

570

580

590

600

601

602

27876037.00

27876037.00

8635506.00

8635506.00



3a[0/1XeHHOCTb NoCTaBIMKaM U
nogpsguvkam (6000)

3a01XEeHHOCTb 060CODNEHHbIM
nogpasgeneHunsm (6110)

3a40/1XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBMCUMbBIM XO3SNCTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoueHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTCpOLIeHHbIe obg3aTtenbcTaa no
Hanoram um O69I3aTeﬂbeIM nnatexam
(6240)

[Mpoyne O0TCpOYEHHbIE
obszatenbctBa (6250, 6290)

lMonyyeHHble aBaHch! (6300)

3a,00/M1XEeHHOCTb MO niaTtexam B
6tonxeT (6400)

3a101XEHHOCTb M0 CTPAxoBaHMIO
(6510)

3a00/1XEeHHOCTb Mo nnarexam B
rocynapCTBEHHbIE LieNieBble POHAbI
(6520)

3a[0/1XEHHOCTb yupeauTensam
(6600)

3a[01XeHHOCTb MO onnarte Tpyaa
(6700)

KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME
KpeauTbl (6810)

KpatkocpouHblie 3aimbl (6820, 6830,
6840)

Tekywas 4acTb JONITOCPOYHbIX
obszarenncTts (6950)

Mpoumne kpeonTopckne
3a[0nXeHHocTn (6900 kpome 6950)

610

620

630

640

650

660

670

680

690

700

710

720

730

740

750

760

61168.00

26057484.00

221916.00

173497.00

22039.00

246901.00

1093032.00

267539.00

6973193.00

165669.00

87340.00

22039.00

1119726.00



MTOrO MO Il PASOENY (cTp.490 770 27876037.00  8635506.00
+600)

BCEIO no naccusy 6anaHca (cTp. 780 19940464.00 27794915.00
480+770)

Otyet 0 (*)I/IHaHCOBbIX pe3ynbTtartax

HammeHoBaHuve Kon 3a CoOTBETCTBYOWNIA 3a 0TYeTHbI Neproa
nokasaTensi cTp. neproa Npownoro roga
noxofbl pacxoabl noxogpl pacxobl

(npwbbinb)  (ybbiTKK) (npwbbinb) (ybbITKMN)

YucTas Bbipyyka oT 010 9045446.70 15451268.39
peanuaauuy NpoayKLuun
(ToBapos, paboT u ycnyr)

CebecTonMOCTb 020 8765505.21 225393.72
peann3oBaHHOM

npoAyKumu (ToBapos.,

paboT 1 ycnyr)

Banosas npubbinb 030 279941.49 15225874.67
(ybbITOK) OT peanusaumm

npoaykuun (ToBapos,

paboT u ycnyr)

(cTp.010-020)

Pacxonbl nepuona, scero 040 8904037.05 3748948.44
(cTp.050+060+070+080),

B TOM yumcne:

Pacxogpl no peanmsauun 050 10112.77

AIOMUHUCTPATUBHbIE 060 7966807.10 2355837.49
pacxombl

Mpoyne onepaunoHHbIe 070 927117.18 1393110.95
pacxonbl

Pacxonbl 0T4eTHOrO 080

nepvoaa, NCKntoyaemble
13 Hanoroobnaraemoi
6a3bl B 6yayuem

lMpoyne pnoxodpl OT 090
OCHOBHOW OesATeNbHOCTU



Mpwnbbinb (ybbITOK) OT
OCHOBHOW LeAaTenbHOCTH
(cTp.030-040+090)

Joxonbl OT oMHAHCOBON
feaTeNibHOCTY, BCEro
(cTp.120+130+140+150
+160), B TOM yucne:

Joxonbl B BUIe
OVBMOEHOOB

Joxonbl B BUIe
NPOLIEHTOB

Joxonbl 0T 4ONFOCPOYHOM
apeHaa (nmMauHr)

Jloxonbl OT BaNOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuy,

Mpoume pnoxodbl OT
doMHaHCOBOWA
nesaTenbHOCTH

Pacxonbl no donHaHcoBOM
nesatenbHocTm (cTp.180
+190+200+210), B TOM
yucne:

Pacxonbl B BMAOe
NPOLIEHTOB

Pacxonpbl a Buge
NPOLEHTOB MO
JOJIroCpoYHOM apeHa
(nM3wnHry)

Y6bITKN OT BaANOTHbIX
KYpCOBbIX pa3HuL,

Mpoumne pacxonbl No
douHaHcoBON
DesaTenbHOCTH

Mpwnbbinb (ybbITOK) OT
061Wexo3aCTBEHHOM
neatenbHocTy (cTp.100
+110-170)

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

8624095.56

535554.54

535554.54

9159650.10

11476926.23

11476926.23



13

14

16

UpesBblyaiHble Npubbinu
1 ybbITKM

Mpwbbinb (ybbITOK) 0O
ynnatbl Hanora Ha
L,0X0bl NPY6bbLINb)
(cTp.220+/-230)

Hanor Ha moxonpbl
(npwbbinb)

Mpoyne Hanoru n cbopol
OT NpmbbInu

Uuctas npubbinb
(yO6bITOK) OTYETHOrO
nepuopa
(cTp.240-250-260)

HanmeHoBaHmne HaTta

230

240

250

260

270

9159650.10

62947.73

11476926.23

1731251.43

9222597.83 9745674.80

CBegnieHus 06 ayaAUTOPCKOM 3aKJ/1I0 YEHUM

ayamnTopckom Bbloayun
opraHmsauunu NULEH3Un
MYX 2021-07-14
“MASLATXATAUDIT-

M” AT

Homep Bwug Jata

nMueH3nBaknivYeHnsBbioadn

Howmep ®.1.0. Konus
ayaomTopckay@mTopa ayoMTOPCKOT

ayOnTOPCKOro 3aKkMoYEeHU@YAMTOPOB), 3aKI0YEeHUs

3aknroYeHns NPOBOAMBLIENO

npoBEepKy
nxobun  2023-06-13 45 Mupsadoap
n3oxnm Wapwunos
drkp

Cnuncok 3aKJoYeHHbIX KPYynHbIX COeNiokK B OTYEeTHOM rony

Hata ®.N.0. nnn nonHoe  lNpenmert Cymma
3aKNI0YeHNS HavMeHoBaHve chenku

chenkm KOHTpareHTta

2022-12-01 “Agro Elegant BvHo Ba 15 821

klaster’ mas'uliyati ~ uHwooTtnap 372 000
cheklangan jamiyati

KeM SBNsSieTCsS SMUTEHT Mo
coenke (npuobpetatenem/
oTYyXaaTesem TOBapOB U

ycnyr)

oTyy>Xaartenb

Cnucok adocounmpoBaHHbIX NuUL, (MO COCTOSIHUIO Ha KOHEL, OTYETHOrO roaa)



d.N.0. nnn nonHoe
HanMeHoBaHue

Boiikynos Srambepau
MycypMOHKY noBuY

JymaHos Xynoép
Bonnbekosuy

Koaupos Otabek
dypkaTtosuy

Mwnp3aes Op3ymypart
Hapb6ekoBuy

“XunazaxnaxracaHoar
bupnawmacn” AX

MecTtoHaxoxaeHne
(MECTOXUTENBbCTBO)
(rocynapcTBo, obnacTb,
ropoa, parnoH)

Y36EKUCTOH
Pecnybnukacu TowkeHT
waxpm

Y36ekucToH
Pecnybnukacu Xnssax
waxpw

Y36eKncToH
Pecnybnukacu Xunassax
waxpw

Y36eKncToH
Pecnybnukacu Xwnasax
waxpw

Y 36eKncTOoH
Pecnybnukacu Xunssax
waxpw

WNeTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/annual/4708
Harta: 12.05.2024

OcHoBaHue, no
KOTOPOMY OHU
npuaHatTcs
adhpunmpoBaHHbLIMU
nmuamm

Ynen HC

Ynen HC

Ynen HC

Jlnuo,
ocylecTBasolwee
NoNHOMOYUS
JnpekTtopa
(npencenatens
npaBneHns)

HOp. nnuo, 20 n
6onee npoueHTamu
B yCTaBHOM
KanumTane KoToporo
Bnageet AO

HaTta

(HacTynneHus

OCHOBaHus (-

nin)

2022-10-14

2022-10-14

2022-10-14

2022-10-14

2022-10-14



